
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 21. augustā   Nr.29/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 21. augusta pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 21. augustā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS Didzis JĒRIŅŠ  

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 4 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Jānis POŠEIKO 
Aivis TINTS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS – atrodas ikgadējā atvaļinājumā 
Nauris LAZDĀNS – darba pienākumu dēļ 
Juris MUSKATS – atrodas ikgadējā atvaļinājumā 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Madara GERTSONE  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par jauniešu festivālu “MAD Liepāja 2024”; 
2. Par kultūras pasākumu, kurā uzstāsies Aminata kopā 

ar Baltic Groove Orchestr un diriģentu Jāni Ivuškānu 
un par grupas “Noslēpums” koncertu;  

3. Par Senās Uguns nakts Liepājas pludmalē; 
4. Par Liepājas teātra pasākumu “Vasaras karstākā 

diskotēka”; 
5. Par Baltijas kauss burāšanā 2024; 
6. Par Lielo Rudens gadatirgu; 
7. Par Latvijas Orientēšanās nakts Liepājā (Rogainings); 
8. Citi jautājumi (papildināta dienas kārtība). 

• Par Zinību dienas svinīgo līniju, Jāņa Čakstes laukumā.  

• Par piketa pieteikumu. 

 
1. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par jauniešu festivālu “MAD Liepāja 2024” 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:      

- Ir saņemts 2024. gada 15. augusta iesniegums no 
biedrības ”RAVE TEAM” (Reģ. Nr. 109/2.2.25.1) 
par jauniešu festivālu (ekstrēmā sporta veida 
sacensībām) "MAD LIEPĀJA 2024" organizēšanu. 
Ar dažādām sacensību disciplīnām: BMX freestyle, 
Scooter, Ielu vingrošana, Inline, Skeitbords, Mini 
Futbols un šī gada jaunums- sporta spēle 
“Pārnesums”, no 2024. gada 24. augustā 
plkst. 09.00 – 23.00 līdz 25. augusta plkst. 09.00 – 
23.00 Jūrmalas parka skeitparkā, stadiona 
“Daugava” rezerves laukumā, Jūrmalas parks 3, 
Liepājā saskaņā ar iesniegtiem sacensību 
nolikumiem un shēmu. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

  
1. Akceptēt biedrības ”RAVE TEAM” par 
jauniešu festivāla "MAD LIEPĀJA 2024" 
organizēšanu no 2024. gada 24. augustā 
plkst. 09.00 – 23.00 līdz 25. august plkst. 
09.00 – 23.00 Jūrmalas parka skeitparkā, 
stadiona “Daugava” rezerves laukumā, 
Jūrmalas parks 3, Liepājā saskaņā ar 
iesniegtiem sacensību nolikumiem un 
shēmu. 
2. Uzdot M. Gertsonei sagatavot atļauju 
publiska pasākuma organizēšanai. 

 
 

2. 
Par kultūras pasākumu, kurā uzstāsies Aminata kopā ar Baltic Groove Orchestr 

un diriģentu Jāni Ivuškānu, un par grupas “Noslēpums” koncertu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:      

-  Ir saņemti 2024. gada 19. augusta iesniegumi no 
SIA “Tipogrāfijas radošais kvartāls” (Reģ. 
Nr.114/2.2.25.1 un Nr.113/2.2.25.1) par koncerta 
“Aminata kopā ar BGO” organizēšanu 2024. gada 
23. augustā no pulksten 20.00 līdz 22.00 un par 
grupas “Noslēpums” koncerta organizēšanu 
2024. gada 30. augustā no pulksten 20.00 līdz 
22.00. Koncerti tiek organizēti Tipogrāfijas 
Radošajā Kvartālā,  Andreja Pumpura ielā 10, 
Liepājā, saskaņā ar iesniegto pasākumu 
aprakstiem un izvietojuma shēmām. Plānotais 
apmeklētāju skaits līdz 300. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “Tipogrāfijas radošais 
kvartāls” koncerta “Aminata kopā ar 
BGO” organizēšanu 2024. gada 
23. augustā no pulksten 20.00 līdz 22.00 
un grupas “Noslēpums” koncerta 
organizēšanu 2024. gada 30. augustā no 
pulksten 20.00 līdz 22.00. Koncerti tiek 
organizēti Tipogrāfijas Radošajā 
Kvartālā, Andreja Pumpura ielā 10, 
Liepājā, saskaņā ar iesniegto pasākumu 
aprakstiem un izvietojuma shēmām. 

   2. Uzdot M.Gertsonei sagatavot atļauju  
publisko pasākumu organizēšanai. 

 

3. 
Par Senās Uguns nakts Liepājas pludmalē 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemta informācija no Kultūras pārvaldes par 

2024. gada 31. augusta publisko pasākumu 
“SENĀS UGUNS NAKTS” saskaņā ar iesniegto 
pasākuma aprakstu. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

    
Informācija pieņemta zināšanai. 

 
 

4. 
Par Liepājas teātra pasākumu “Vasaras karstākā diskotēka” 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:      

-  Ir saņemts 2024. gada 19. augusta iesniegums 
no SIA “Liepājas teātris” (Reģ. Nr.112/2.2.25.1) par 
Liepājs teātra pasākumu “VASARAS KARSTĀKĀ 
DISKOTĒKA” organizēšanu, 2024. gada 
24. augustā no pulksten 21.00 līdz 23.00, Teātra 
pagalmā, Teātra ielā 4, Liepāja saskaņā ar 
iesniegto pasākuma aprakstu. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt SIA “Liepājas teātris” teātra 
pasākumu “VASARAS KARSTĀKĀ 
DISKOTĒKA” Teātra pagalmā, Teātra 
ielā 4, Liepāja organizēšanu 2024. gada 
24. augustā no pulksten 21.00 līdz 23.00.  

   2. Uzdot M.Gertsonei sagatavot atļauju  
publisko pasākumu organizēšanai. 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
5. 

Par Baltijas kauss burāšanā 2024 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:      

-  Ir saņemts 2024. gada 13. augusta iesniegums 
(Reģ. Nr.108/2.2.25.1) no nodibinājuma “Latvijas 
Olimpiskā burāšanas skola” par ieceri organizēt 
“LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS IQFOIL 
UN TECHNO293 KLASĒM un BALTIJAS KAUSS 
BURĀŠANĀ 2024”, laikā no 2024. gada 
22. augusta līdz 25. augustam no plkst. 9.00 līdz 
17.00, Karostas pludmalē, Katedrāles ielā 8/18, 
Liepājā, saskaņā ar iesniegto pasākuma norises 
plānu un shēmu. Ja jautājumu vai iebildumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt nodibinājuma “Latvijas 
Olimpiskā burāšanas skola” ieceri 
organizēt “LATVIJAS ATKLĀTAIS 
ČEMPIONĀTS IQFOIL UN TECHNO293 
KLASĒM un BALTIJAS KAUSS 
BURĀŠANĀ 2024 ” laikā no 2024. gada 
22. augusta līdz 25. augustam no 
plkst. 9.00 līdz 17.00, Karostas 
pludmalē, Katedrāles ielā 8/18, Liepājā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma norises 
plānu un shēmu. 

   2. Uzdot M.Gertsonei sagatavot atļauju  
publisko pasākumu organizēšanai. 

 
 

6. 
Par Lielo Rudens gadatirgu 

 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:      
-  Ir saņemts iesniegums (Reģ. Nr.110/2.2.25.1) no 
SIA “Liepājas Pētertirgus” par Lielo Rudens 
gadatirgus organizēšanu 2024.gada 21. septembrī 
no pulksten 8.00 līdz 18.00, Kuršu iela 7/9, Kuršu 
laukums 10/11, Rakstvežu iela 7, Liepājā, saskaņā 
ar iesniegto norises vietas shēmu. Pasākuma 
organizatori iesnieguši noslēgto līgumu par 
kārtības uzturēšanu un civiltiesisko atbildības 
apdrošināšanas polisi un saskaņojumu ar SIA 
”Liepājas autostāvvietas” par stāvlaukuma, 
Rakstvežu ielā izmantošanu, Lielā Rudens 
gadatirgus laikā. Tā kā gadatirgus notiek arī ārpus 
SIA “Liepājas Pētertirgus” teritorijas, nepieciešams 
iesniegt speciālistam tirdzniecības jautājumos 
tirgotāju sarakstus, nokārtot tirdzniecības atļauju 
un nomaksāt pašvaldības nodevu. Pasākuma 
rīkotājiem nepieciešams informēt Rakstvežu ielas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvojamo māju iedzīvotājus, ka tiks slēgta un 
apgrūtināta iebraukšana Rakstvežu ielā pasākuma 
laikā, kā arī nodrošināt ceļa zīmju izvietošanu. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:  

1. Akceptēt SIA “Liepājas Pētertirgus” 
Lielā Rudens gadatirgus organizēšanu, 
2024. gada 22. septembrī no pulksten 
08.00 līdz 18.00, Kuršu ielā 7/9, Kuršu 
laukums 10/11, Rakstvežu ielā 7,Liepājā. 
2. Uzdot M.GERTSONEI sagatavot 
atļauju par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

 
 

7. 
Par Latvijas Orientēšanās nakts Liepājā (Rogainings) 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:      

-  Ir saņemts biedrības “Latvijas Orientēšanās 
federācija” 2024. gada 16. augusta iesniegums 
(Reģ. Nr.111/2.2.25.1) rīkot orientēšanās sporta 
sacensības (rogainings) “Latvijas Orientēšanās 
nakts 2024”, 2024. gada 20. septembrī no 
plkst. 18.00 līdz 23.30, Liepājas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā saskaņā ar iesniegto 
sacensību nolikumu un shēmu. Sacensību centrs 
atradīsies Liepājas Olimpiskā centra Manēžas 
telpās, Brīvības ielā 55, Liepājā. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:  

1. Akceptēt biedrības “Latvijas 
Orientēšanās federācija” sporta 
sacensības (rogainings) “Latvijas 
Orientēšanās nakts 2024” organizēšanu 
2024. gada 20. septembrī no plkst. 18.00 
līdz 23.30, Liepājas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā saskaņā ar 
iesniegto sacensību nolikumu un 
shēmu.  
2. Uzdot M.GERTSONEI sagatavot 
atļauju par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. 
Citi jautājumi (papildināta dienas kārtība) 

 
8.1 

Par Zinību dienas svinīgo līniju, Jāņa Čakstes laukumā 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:      

-  Ir saņemts Liepājas Jāņa Čakstes vidusskolas 
2024. gada 20. augusta iesniegums 
(Reģ. Nr.115/2.2.25.1) rīkot Zinību dienas svinīgo 
līniju 2024. gada 2. septembrī, Jāņa Čakstes 
laukumā. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  
      Informācija pieņemta zināšanai. 

 
8.2 

Par piketa pieteikumu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts iesniegums (Reģ.nr. 3977/2.1.5) par 
piketa rīkošanu saskaņā ar likumu “Par sapulcēm, 
gājieniem un piketiem” no fiziskas personas […], 
2024. gada 3. septembrī no pulksten 10.00 līdz 
14.00, Rožu laukumā, Liepājā. Pasākuma mērķis: 
informēt sabiedrību, ka pasaules iedzīvotāji 
atbalsta ķīniešus, kuri izvirza apsūdzību Dzjan 
Dzemiņam, par Faluņ Dafa praktizētāju vajāšanu, 
kā arī stāstīt par Faluņ Dafa pilnveidošanās 
prakses miermīlīgo būtību. Plānotais dalībnieku 
skaits līdz 4 cilvēkiem. Fiziskā persona […] 
iesniegusi piketa vadītāja ziņojumu, kārtības 
uzturētāju sarakstu. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  
      Informācija pieņemta zināšanai. 

 
 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS    DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE     MADARA GERTSONE 
 

 
Sēde slēgta, 2024. gada 21. augustā pulksten 13.00. 
 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          
 


